
C
ód

.C
en

tro
: 1

00
07

66
5

R
ef

.D
oc

.:L
is

A
dm

E
O

I.r
df

 

LISTADO DE ADMITIDOS. AÑO ACADÉMICO 2015/2016

10007665 - E.O.I. Plasencia
Pza. Santa Ana, S / N
Plasencia(Cáceres)
Tlf: 927017964
Fax: 927017965

1 /Pág :Fecha : 15/09/2015 1

Curso: Aula adscrita 1º de Nivel Intermedio presencial (Inglés) Moraleja Turno: Vespertino

Apellidos y nombreNúmero
solicitud

Total de puntos
 sin renta

Campos Morera, Catarina Luis
Gómez Bizarro, Vanessa
González Sánchez, Blanca
Hernández García, Elías
Hernández Iglesias, César
Hernández Zamarreño, Rubén
Hidalgo Franco, Jenifer
Marcos De la Cruz, Nazaret
Morales Millanes, Cintia María
Morales Millanes, María Victoria
Moreno Caballero, Cristina
Moruno Tovar, Víctor
Pascual Correa, Alejandro
Pedreira Abeijón, José Luis
Pereira García, Estefanía
Rivas Bodon, Raquel
Roa Martín, Álvaro Miguel
Rodríguez Hisado, Tomás
Roo Vázquez, Beatriz
Sánchez Díaz, Aurelio Zenón
Téllez Ruiz, Eva Cristina
Téllez Ruiz, Nazaret
Tobajas Andrés, Ana Isabel
Vicente García, Sergio

22
23
16
21
1
12
18
5
13
14
15
17
7
20
4
9
8
10
19
11
3
2
6
16

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
4
1

Número
admisión

14
15
9
10
3
16
17
4
18
19
5
6
20
11
7
21
22
12
8
1
23
24
2
13

Participa en
baremación por renta

Sí
No
Sí
Sí
Sí
Sí
Sí
Sí
Sí
Sí
Sí
Sí
Sí
Sí
Sí
No
No
Sí
Sí
Sí
No
No
Sí
Sí


